Considerando necessidade de indicagdo de advogado(a) para compor o quadro

PORTARIA N° 177/2023 — PRES/OAB-CE

“Nomeacdo de Membros das Comissdes Tematicas da

CEARA

Ordem dos Advogados do Brasil, Se¢éo Ceara.”

de membros das Comissdes da OAB/CE;

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil — Secgao Ceara, ad referendum

do Conselho Seccional da OAB/CE, no uso de suas atribui¢des legais, RESOLVE:

Art.1° - Nomear os(as) advogados(as) para compor as Comissdes que seguem,

para o triénio 2022/2024, em seus respectivos cargos:
COMISSAO DE MEDIAGAO E CONCILIAGAO

Alessandra Mota da Silva
Anna Ligia da Costa Santos Vieira

51177
43574

Anténio Oliveira Ferreira Filho

Bruna Mikaele Pereira Torres

Dickson de Castro e Silva Marinho

Eliana Garcia de Carvalho

Elida Rogéria Albuquerque de Castro Lins

40878
47467
06496
17247

Emanuela Hildémia Assis Carlos

Evanile de Paula Aguiar

36905

Glaucia Solano de Qliveira
Gloria Christie Costa Silva

Janeth Gomes Rios

Karla Holanda Araujo

Larissa Lailla Cavalcante Sousa Gomes
Liduina Patricia Lins Perdigao

Marcelo da Conceicao de Souza

Marcia Suely Macambira Marques

51303
34314
49563
39812
50850
11005

Maria Elizabete Rodrigues de Lima
Maria Salete Criséstomo Secundino

Matheus Saraiva de Brito
Roberta de Souza Oliveira E Silva
Rosane Maria Vidal de Meneses
Thamires de Queiroz Ferreira

47321
42836
11023
50880

Vera Lucia de Araujo Rodrigues
Walder Claudio Nascimento Santos

Dé ciéncia.
P. R. e Cumpra-se.

Fortaleza, 05 de dezembro de 2023.

José Erimaldo Dantas Filho
Presidente da OAB-CE

Av.Washington Soares, 800, Guararapes
Fortaleza - Ceard, CEP.: 60810-300
Fone.:+ 55.85.3216-1600 | www.oabce.org.br
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